|! Köhler cod. dipl. Lus. I. Anh. S. 89 f. 

| a) Basslitz, Par. Lenz. 

| . No. 328. 1298. 22. Nov. | 

| K. Albrecht genehmigt den vom Bischof bewirkten Verkauf der Stad
t und der Burg Pirna an den 

li K. Wenzel von Böhmen und spricht die Einverleibung Pirna’
s in das Königreich Böhmen aus. 

| Nos Albertus dei gratia Romanorum rex Semper augustus ad universorum 

| notitiam tenore praesentium volumus pervenire, quod nos venditionem civitatis episco- 

| patus Misnensis dietae Pyrn cum castro et attinentiis suis sitae in terra Misnensi 

bc cirea metas Boemiae factam per .. episcopum et capitulum Misnensis illustri
 Wencezlao
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| regi Boemiae duci Cracouiae et Sandomeriae marchionique Morauiae principi et fratri 

| nostro karissimo ac heredibus eius, prout in litteris inde confectis et dictorum episcopi 

= et capituli sigillis munitis plenius continetur, ratam et gratam habentes ei nostrum 

E benigne praestamus assensum et ordinamus atque statuimus, ut dieta civitas, quam ad 

E preces dieti regis regno Boemiae harum serie unimus et unitam esse volumus ad 

| regnum ipsum de cetero debeat perpetuo pertinere. In cuius rei testimonium Prae- 

= sentes litteras fieri et Sigillo maiestatis nostrae iusSimus communiri. Datum in Nuren- 

| berch anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo octavo X*. Kalendas Decembris 

E duodecimae indictionis, regni nostri anno primo. 

| Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit dem beschädigten Siegel des Königs an Fäden 

| von rother und gelber Seide. 

| Sommersberg Sil. rer. scriptor. I. p. 947. — Mencke scr. rer. Germ. II. p. 1741. — Lünig cod. Germ. 

| dipl. I. p. 979. — Ludewig rell. mss. XI. p. 336. 

B No. 329. 1299. 18. Jan. 

| Probst Dietrich trifft über sein sämmtliches Besitzthum letztwillige Verfügung, wobei er zugleich 

| noch einen zweiten Altar mit einer Vicarie in der Domkirche stiftet. | 

| In nomine patris et filii et Spiritus Sancti amen. Cum nihil certius sit morte et 

= | nihil incertius hora mortis, secundum legitimas sanctiones et propter dubios et incertos | 

: eventus et impiam debilitatem humanae naturae mors, quae nulli parcit, modo inopinato 

| sua celeritate hominem exanimem facere consuevit. Ne eius celeritas me "Theodericum, 

B praepositum Budesinensem et eanonieum Misnensem praeoccupet, et non dispositis rebus 

| meis viam universae carnis ingredi faciat intestatum, sancti spiritus gratia invocata 

u meum testamentum condo et facio per modum inferius annotatum, eligens testatores et